



# usha martin®

**Usha Martin Limited**

2A, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 071, India

Phone : (00 91 33) 71006300, Fax : (00 91 33) 71006400

CIN:L31400WB1986PLC091621

Email:contact@ushamartin.co.in

Website:www.ushamartin.com

Date: 04<sup>th</sup> November 2023

The Secretary  
The BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street  
Mumbai – 400 001  
[Scrip Code:517146]

The Manager  
National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, 5th Floor,  
Plot No.C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex, Bandra  
Mumbai – 400 051  
[Scrip Code: USHAMART]

Societe de la Bourse de  
Luxembourg  
35A Boulevard Joseph II  
L-1840, Luxembourg  
[Scrip Code: US9173002042]

Dear Sir/Madam,

**Sub: Financial Results: -Newspaper Publication**

In continuation to our letter dated 3<sup>rd</sup> November 2023, inter alia, with regard to submission of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September 2023, please find enclosed the copy of the advertisement published on Saturday, 04<sup>th</sup> November 2023 in English and Regional Newspaper (Bengali).

The same has also been made available on the Company's website at the following web link [www.ushamartin.com](http://www.ushamartin.com).

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Usha Martin Limited**

**Shampa Ghosh Ray**  
Company Secretary

Encl: as above



**Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2023**

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30.09.2023	Half Year ended 30.09.2023	Corresponding Quarter ended 30.09.2022
1	Total Income from Operations	78,470	1,59,908	82,022
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	14,447	27,357	10,019
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14,447	27,357	10,019
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	10,952	21,028	7,898
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	10,090	19,851	5,920
6	Equity Share Capital	3,054	3,054	3,054
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		-	
8	Earnings Per Share (of Re. 1/- each)			
	1. Basic	3.59	6.90	2.59
	2. Diluted	3.59	6.90	2.59

**Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2023**

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30.09.2023	Half Year ended 30.09.2023	Corresponding Quarter ended 30.09.2022
1	Turnover	49,839	99,903	51,882
2	Profit before tax	12,044	22,066	6,108
3	Profit after tax	9,118	16,959	4,509
4	Total comprehensive income/(loss) for the year	8,946	16,606	4,516

**Note:**

The above is an extract of the unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and half year ended 30.09.2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full financial results for the quarter and half year ended 30.09.2023 are available on the websites of the Stock Exchange(s) where the equity share of the Company are listed i.e., [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) & [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website [www.ushamartin.com](http://www.ushamartin.com).

Place : Kolkata

Date : 3rd November, 2023

Rajeev Jhawar  
Managing Director

**Usha Martin Limited**

Registered Office : 2A, Shakespeare Sarani, Kolkata-700 071, India

CIN: L31400WB1986PLC091621

Phone : (033) 71006300, Fax : (033) 71006400, Website: [www.ushamartin.com](http://www.ushamartin.com)  
email: [investor@ushamartin.co.in](mailto:investor@ushamartin.co.in)

# Usha Martin®

৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধ-বৎসরের  
কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

(লাখ টাকায়)

ক্রঃ নং	বিবরণ	৩০.০৯.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	৩০.০৯.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত অর্ধ-বৎসর	৩০.০৯.২০২২ তারিখে সমাপ্ত সংশ্লিষ্ট ত্রৈমাসিক
১	কারবার থেকে মোট আয়	৭৮,৪৭০	১,৫৯,৯০৮	৮২,০২২
২	মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং / বা বিশেষ দফাসমূহের পূর্বে)	১৪,৪৪৭	২৭,৩৫৭	১০,০১৯
৩	করের পূর্বে মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং / বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	১৪,৪৪৭	২৭,৩৫৭	১০,০১৯
৪	করের পরে মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং / বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	১০,৯৫২	২১,০২৮	৭,৮৯৮
৫	মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় [মেয়াদের জন্য লাভ / (ক্ষতি) (করের পরে) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সম্বলিত]	১০,০৯০	১৯,৮৫১	৫,৯২০
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৩,০৫৪	৩,০৫৪	৩,০৫৪
৭	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত), পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত ব্যালান্স শিটে যেমন দেখানো হয়েছে	-	-	-
৮	শেয়ারপ্রতি আয় (প্রতিটি ১ টাকার)			
	১. প্রাথমিক	৩.৫৯	৬.৯০	২.৫৯
	২. লঘু	৩.৫৯	৬.৯০	২.৫৯

৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধ-বৎসরের  
স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

(লাখ টাকায়)

ক্রঃ নং	বিবরণ	৩০.০৯.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	৩০.০৯.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত অর্ধ-বৎসর	৩০.০৯.২০২২ তারিখে সমাপ্ত সংশ্লিষ্ট ত্রৈমাসিক
১	টার্নওভার	৪৯,৮৩৯	৯৯,৯০৩	৫১,৮৮২
২	কর-পূর্ববর্তী লাভ	১২,০৪৪	২২,০৬৬	৬,১০৮
৩	কর-পরবর্তী লাভ	৯,১১৮	১৬,৯৫৯	৪,৫০৯
৪	বছরের জন্য মোট সামগ্রিক আয় / (ক্ষতি)	৮,৯৪৬	১৬,৬০৬	৪,৫১৬

দ্রষ্টব্য :

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ৩০.০৯.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধ-বৎসরের স্ট্যান্ডআলোন এবং কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ৩০.০৯.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধ-বৎসরের সম্পূর্ণ আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে, যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত আছে, অর্থাৎ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ও [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.ushamartin.com](http://www.ushamartin.com)-এও পাওয়া যাবে।

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ৩ নভেম্বর, ২০২৩

রাজীব বাওয়ার

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

## উষা মার্টিন লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ২এ, শেত্রপীয়ার সরণী, কলকাতা - ৭০০ ০৭১, ভারত

CIN-L31400WB1986PLC091621

ফোন : (০৩৩) ৭১০০৬৩০০, ফ্যাক্স : (০৩৩) ৭১০০৬৪০০

ওয়েবসাইট: [www.ushamartin.com](http://www.ushamartin.com), ইমেল: [investor@ushamartin.co.in](mailto:investor@ushamartin.co.in)